

Årsredovisning

för

Runos gräv och snickeri AB

559131-1674

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Runos gräv och snickeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *4/12* 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Årjäng *4/12* 2022



Runo Andersson

Årsredovisning
för
Runos gräv och snickeri AB
559131-1674

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för Runos gräv och snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver markarbeten såsom grävmaskintjänste och snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i ÅRJÄNG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Runos Gräv och Snickerier AB har under räkenskapsåret utfört färre uppdrag med anledning av att företaget enbart haft en deltidsanställd och därav har omsättningen minskat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	324	307	776	571
Resultat efter finansiella poster	-2	-117	77	-40
Soliditet (%)	93,0	77,4	72,6	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 750	-97 644	329 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 644	97 644	0
Årets resultat			-2 008	-2 008
Belopp vid årets utgång	50 000	279 106	-2 008	327 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 107
årets förlust	-2 008
	277 099

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	127 099
	277 099

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		324 276	306 823
Övriga rörelseintäkter		13 070	-17 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 346	288 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-150 985	-101 102
Övriga externa kostnader		-87 867	-126 891
Personalkostnader	3	0	-75 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 033	-99 033
Summa rörelsekostnader		-337 885	-402 820
Rörelseresultat		-539	-113 901
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 469	-3 385
Summa finansiella poster		-1 469	-3 385
Resultat efter finansiella poster		-2 008	-117 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 642
Summa bokslutsdispositioner		0	19 642
Resultat före skatt		-2 008	-97 644
Årets resultat		-2 008	-97 644

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 439	147 472
Summa materiella anläggningstillgångar		48 439	147 472
Summa anläggningstillgångar		48 439	147 472
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	14 804
Summa varulager		0	14 804
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 050	30 476
Övriga fordringar		16 150	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 571	14 870
Summa kortfristiga fordringar		44 771	45 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 443	217 467
Summa kassa och bank		258 443	217 467
Summa omsättningstillgångar		303 214	277 642
SUMMA TILLGÅNGAR		351 653	425 114

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 107

376 751

Årets resultat

-2 008

-97 644

Summa fritt eget kapital

277 099

279 107

Summa eget kapital

327 099

329 107

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 341

51 477

Summa långfristiga skulder

7 341

51 477

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

30 419

Skatteskulder

0

12 608

Övriga skulder

12 213

-3 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

17 213

44 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 653

425 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Andra ställda säkerheter	7 341	51 477
	7 341	51 477

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	0	0,25

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	495 165	495 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 165	495 165
Ingående avskrivningar	-347 693	-248 660
Årets avskrivningar	-99 033	-99 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-446 726	-347 693
Utgående redovisat värde	48 439	147 472

Årjäng 4 / 12 2022



Runo Andersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

